LISTA DOS CANDIDATOS DOS CURSOS TÉCNICO EM COMÉRCIO E TÉCNICO

EM SERVIÇOS PÚBLICOS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº

003/2017/IFRR/CBVZO (2ª CHAMADA):

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –IFRR,

Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio daComissão

Responsável pela Organização e Realização do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº 26/

DG-CBZO, de 27 de fevereiro de 2018, torna pública a lista oficial dos candidatos às vagas

remanescentes dos cursos Técnico em ServiçosPúblicos Subsequente e Técnico Comércio

na modalidade presencial do EDITAL Nº 003/2017/IFRR/CBVZO.

                            TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE –

                                                AÇÕES AFIRMATIVAS

Nome do candidato Média Final Ação Afirmativa

1  MARIA ANTÔNIA LIMA MIRANDA 7,74 RFP até 1,5 SM-
Pardos, pretos e
indígenas

                              TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE –

                                               AMPLA CONCORRÊNCIA

  Nome do candidato Média Final

1 PEDRO LUIZ GONZAGA GAMEIRO DA SILVA 8,97

2 ANGÉLICA ARAÚJO COSTA 8,3

3 MARIA ANTÔNIA LIMA MIRANDA 7,74

4 ERICK RICHARD DOS SANTOS LITLE 7,55

                      TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE –

                                                 AÇÕES AFIRMATIVAS

Nome do candidato
Média
Final

Ação Afirmativa

1 JAQUELINE MACHADO DE ALMEIDA 7,33 RFP até 1,5 SM-
Pardos, pretos e

indígenas

2 PEDRO LUZIA DE CARVALHO FILHO 6,82 RFP até 1,5 SM-
Pardos, pretos e

indígenas

3 LEILA SANTOS OLIVEIRA  6,81 RFP até 1,5 SM-
Pardos, pretos e

indígenas

                        TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE –

                                                  AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome do candidato

Média Final

1 JULIANE VIEIRA DE MORAES 8,44

  2 JULIO PEDROSO DO NASCIMENTO 8,35

3 KATIANA LEITÃO DA SILVA 8,29

4 CLEITON LIMA DA SILVA 8,20

5 FERNANDA ALVES SOUZA 6,70

6 VALDIANE LEITE ALVES 7,67

7 HANDREZSSA KAROLLYNE DE SOUZA
ARAÚJO LITLE

7,54

8 MARIA DOS SANTOS LIMA MIRANDA 7,51

9 LUIZ PEDROSO DOS SANTOS  7,39

10 DANIELLE PEREIRA SAIDE 7,25

11 WESLLEY VIEIRA DOS SANTOS 7,15

12 FRANCIMAR BEZERRA SANTOS 7,14

13 BRENDA DA SILVA LIMA 7,29

14 KAROLINE DIAS ARCANJO 7,04

  15 NELSON DOS SANTOS 7,00

16 ANTÔNIO DE JESUS FREITAS OLIVEIRA 6,98

17 KEITIANE RODRIGUES PEREIRA 6,93

18 FRANCILENE SANTOS OLIVEIRA 6,91

19 MÁRCIA MACEDO GOMES 6,88

20 LUZIKELEN OLIVEIRA CASTRO  6,82

21 EDIANE SOUZA DE ANDRADE 6,75

22 ANDRÉ NÓBREGA FERREIRA LIMA 6,73

23 MARIA ROSILENA MELO TAVARES 6,65

24 PATRÍCIA CHAVES LIMA 6,40

Clarice Gonçalves Rodrigues Alves

Presidente da Comissão do Processo Seletivo do EDITAL Nº003/2017/IFRR/CBVZO,

nomeada pela Portaria Nº 26/DG, de 27 de fevereiro de 2018.